przepisami w dacie zawarcia umowy sprzedaży. Cena zawiera koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży. 

(słownie: dwadzieścia cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt 00/100 złotych) 

Minimalne postąpienie:  250,00 zł 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 4 870,00 zł 

(słownie: cztery tysiące osiemset siedemdziesiąt 00/100 złotych) 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego 
pełnomocnictwa Dyrektora Generalnego KOWR. 

Przetarg odbędzie się w dniu 23.08.2024 r. o godzinie 09:00 

w siedzibie SZ KOWR w Szczecinku, ul. Witolda Pileckiego 8, 78-400